
Hegyek Királya 2014/06/09 eredménylista Futapest korcsoportok szerint Rövid táv: 12 km   Hosszú táv: 21 km

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

253 0:50:18 1 1 Major Gábor f 33 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg
192 0:50:37 2 1 Mátyus Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1964 0:51:34 3 1 Somogyi Károly f 50 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1965 0:53:31 4 2 Földvári Zoltán f 49 rövid táv 40 - 49 év Mende Futapest
1976 0:53:34 5 2 Fazekas Gábor f 38 rövid táv 30 - 39 év Tatabánya Sprint
602 0:54:31 6 3 Dr. Bognár Csaba f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
91 0:58:43 7 3 Szelőczei István f 45 rövid táv 40 - 49 év Vértesszőlős Nike

262 1:00:01 8 1 Nagy János Dzsekó f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
193 1:00:07 9 4 Seprényi Ferenc f 42 rövid táv 40 - 49 év Tatabánya Nike
76 1:01:33 10 4 Ferenczi Ábel f 38 rövid táv 30 - 39 év Tarján Tricepsz

1956 1:01:35 11 2 Molnár László f 58 rövid táv 50 - 59 év Nagymegyer Csallóközi
1992 1:01:42 12 2 Fekete Dániel f 22 rövid táv 20 - 29 év Budakalász Margitszigeti
261 1:01:47 13 1 Laza László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
288 1:02:03 14 5 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr Futapest
289 1:02:17 15 3 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
160 1:02:28 16 1 1 Sőregi Ági n 37 rövid táv 30 - 39 év Győr
174 1:03:31 17 4 Bajcsi Sándor f 58 rövid táv 50 - 59 év Üröm
266 1:03:59 18 5 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Futapest
1954 1:05:05 19 2 Nagy Zoltán f 60 rövid táv 60 - 69 év Úny Sprint
189 1:05:27 20 6 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
976 1:05:52 21 6 Vajas Roland f 38 rövid táv 30 - 39 év Dunaszerdahely Csallóközi
255 1:06:14 22 3 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
144 1:06:18 23 2 1 Rábai Zsuzsanna n 44 rövid táv 40 - 49 év Erdőkertes
1961 1:07:54 24 5 Varga Sándor f 53 rövid táv 50 - 59 év Eger
151 1:08:10 25 7 Takács Gábor f 45 rövid táv 40 - 49 év Gyömrő
268 1:08:15 26 6 Nyilas Gábor f 59 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
50 1:08:38 27 3 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest

175 1:09:53 28 8 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
44 1:09:59 29 1 Molnár Mihály f 70 rövid táv 70 - ... év Szeged SZVSE

1958 1:10:05 30 7 Dr. Nagy Károly f 56 rövid táv 50 - 59 év Szentgál
251 1:10:10 31 9 Hajdu Zoltán f 45 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
99 1:10:19 32 1 Forgács István Mát f 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest

188 1:10:21 33 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
1949 1:10:41 34 4 Lamatsch János f 65 rövid táv 60 - 69 év Tatabánya Sprint
259 1:11:13 35 4 2 Orosz Katalin n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
604 1:11:20 36 7 Kiss László f 36 rövid táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
1972 1:11:47 37 10 Molnár István f 42 rövid táv 40 - 49 év Pétfürdő Futapét
1946 1:11:59 38 5 Kapitány László f 68 rövid táv 60 - 69 év Veresegyház Sprint
1959 1:12:38 39 8 Szabó Csaba f 55 rövid táv 50 - 59 év Százhalombatta

62 1:12:48 40 6 Bögi Sándor f 62 rövid táv 60 - 69 év Dunaszerdahely
1953 1:12:53 41 7 Palotai Gábor f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
264 1:13:01 42 9 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1967 1:13:05 43 11 Hannmer György f 47 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
180 1:13:51 44 5 2 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
152 1:13:58 45 6 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
2004 1:13:58 46 2 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest

55 1:15:22 47 7 3 Horváth Etelka n 59 rövid táv 50 - 59 év Dunaszerdahely Csallóközi
158 1:16:16 48 8 4 Herendi Anikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Tatabánya Sprint
156 1:16:39 49 9 5 Chmelovics Zsuzsa n 54 rövid táv 50 - 59 év Tardos Sprint
198 1:17:12 50 8 Vecsei Balázs f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
73 1:17:18 51 12 Kovács Barnabás f 41 rövid táv 40 - 49 év Székesfehérvár
95 1:17:48 52 10 Uszkai István f 54 rövid táv 50 - 59 év Székesfehérvár

190 1:18:20 53 10 3 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Futapest
1962 1:18:24 54 11 Mészáros László f 52 rövid táv 50 - 59 év Mór
1969 1:18:27 55 11 4 Szpisjákné Rita n 45 rövid táv 40 - 49 év Pétfürdő Futapét
197 1:19:01 56 12 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest

Helyezés



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

1950 1:20:33 57 8 Vígh Péter f 64 rövid táv 60 - 69 év Albertirsa Sprint
1960 1:20:40 58 13 Horváth Sándor f 54 rövid táv 50 - 59 év Tardos Sprint
271 1:20:59 59 9 Reményi Krisztián f 38 rövid táv 30 - 39 év Szentendre
605 1:21:15 60 12 5 Tóth Krisztina n 45 rövid táv 40 - 49 év Szentendre Futapest
1966 1:21:57 61 13 Szpisják András f 48 rövid táv 40 - 49 év Pétfürdő Futapét

45 1:22:59 62 14 Kiss László f 45 rövid táv 40 - 49 év Nagymegyer
1984 1:22:59 63 13 2 Hrubos Rita n 30 rövid táv 30 - 39 év Székesfehérvár
163 1:23:19 64 14 Nemcsics Ákos f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
41 1:24:06 65 14 6 Szelőczei Anikó n 41 rövid táv 40 - 49 év Vértesszőlős Tricepsz

601 1:25:22 1 1 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
265 1:25:47 66 15 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Futapest
267 1:25:48 67 15 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Futapest
2071 1:26:12 68 9 Kovács Ferenc f 62 rövid táv 60 - 69 év Páty
263 1:26:22 69 16 3 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1944 1:26:36 70 2 Gellért József f 70 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest

59 1:26:37 71 17 6 Gutainé Ilona n 55 rövid táv 50 - 59 év Kocs
179 1:26:38 72 18 7 Szilvási Katalin n 46 rövid táv 40 - 49 év Tatabánya
56 1:28:15 73 19 7 Prauda Terézia n 58 rövid táv 50 - 59 év Budapest Csefusz

176 1:28:42 74 10 Gábris József f 66 rövid táv 60 - 69 év Várpalota Futapét
143 1:28:48 75 20 8 Zakál-Simon Edina n 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest
2005 1:29:09 76 3 Ferenczi Bálint f 9 rövid táv ... - 10 év Tarján Tricepsz
1999 1:29:10 77 1 Ferenczi Dávid f 15 rövid táv 15 - 19 év Tarján
287 1:31:05 78 21 1 Gutai Dóra n 23 rövid táv 20 - 29 év Kocs
195 1:31:38 2 1 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
290 1:31:46 79 15 Sztarenszky Róbert f 55 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
90 1:32:32 80 22 9 Pék Irén n 44 rövid táv 40 - 49 év Agyagosszergény
48 1:35:18 81 16 Vida Zoltán f 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

199 1:35:40 82 23 2 Ravasz Eszter n 28 rövid táv 20 - 29 év Bogya
187 1:37:23 83 24 4 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
177 1:37:24 84 25 8 Baranyai Lászlóné n 56 rövid táv 50 - 59 év Pétfürdő Futapét
88 1:37:55 85 26 1 Koncsik Ibolya n 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

138 1:37:59 3 2 Tresó Gábor f 39 hosszú táv 30 - 39 év Balassagyarmat Kiss Árpád
166 1:38:04 86 27 1 Kárpáti Csenge n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
165 1:38:08 87 28 10 Trembulyák Erika n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest
1975 1:38:29 4 3 Forgács István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest

70 1:38:48 88 29 1 Tanácsné Gabriella n 70 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
33 1:38:57 89 30 9 Szabó Csabáné n 55 rövid táv 50 - 59 év Százhalombatta

269 1:39:42 90 31 10 Szelesné Éva n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
65 1:40:30 91 17 Fodor Miklós f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest

147 1:40:30 92 32 11 Berényi Katalin n 44 rövid táv 40 - 49 év Monorierdő
2000 1:41:56 93 2 Flórián Géza f 14 rövid táv 11 - 14 év Tatabánya Sprint
139 1:42:15 94 33 2 Bauer Magdolna n 15 rövid táv 15 - 19 év Tatabánya
256 1:42:39 95 34 3 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
260 1:43:15 96 35 4 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
196 1:43:31 97 36 5 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
1970 1:43:32 98 37 12 Somogyi Károlyné n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

3 1:43:55 99 38 2 Bánszky Mariann n 64 rövid táv 60 - 69 év Tata Sprint
178 1:44:09 5 1 Besenyei József f 45 hosszú táv 40 - 49 év Pétfürdő Futapét
272 1:44:10 100 39 5 Kovács Krisztina n 35 rövid táv 30 - 39 év Szentendre
66 1:44:35 6 2 Ritter Lajos f 48 hosszú táv 40 - 49 év Dunaszerdahely Csallóközi

1936 1:44:40 101 3 Üveges Imre f 78 rövid táv 70 - ... év SzigetszentmártonSprint
98 1:45:21 102 40 3 Majgut Anna n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

181 1:47:43 103 41 4 Forgácsné Erzsébet n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
194 1:48:17 104 11 Koren Tamás f 61 rövid táv 60 - 69 év Szentendre Futapest
52 1:50:07 105 42 5 Gellértné Éva n 62 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

252 1:51:59 106 4 Tabajdi József f 73 rövid táv 70 - ... év Kiskunhalas Futapest
60 1:52:12 107 16 Zakál Sándor f 54 rövid táv 50 - 59 év Nagymegyer Nagymegyer



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

185 1:52:12 7 1 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1941 1:52:30 108 5 Oravecz István f 73 rövid táv 70 - ... év Tata
291 1:52:54 109 43 2 Sztarenszky Tiborn n 79 rövid táv 70 - ... év Gödöllő
603 1:53:59 110 10 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2006 1:54:38 111 44 2 Varga Lili n 8 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2003 1:54:48 112 45 2 Forgács Lilla n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
1979 1:54:53 113 46 6 Rehák Gabriella n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
284 1:56:23 8 3 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

8 1:56:24 114 4 Révész Balázs f 8 rövid táv ... - 10 év Budapest
35 1:56:25 115 11 Révész Viktor f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest

949 1:56:32 9 1 Frank Tibor f 65 hosszú táv 60 - 69 év Budapest EMU
51 1:56:44 10 2 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Futapest

183 1:59:18 116 18 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
950 2:00:58 117 47 6 Galba Mihályné n 64 rövid táv 60 - 69 év Lábatlan Sprint
944 2:01:59 118 6 Juhász Sándor f 70 rövid táv 70 - ... év Lábatlan Sprint
54 2:02:15 11 2 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest

1939 2:02:30 119 7 Bozó Pál f 75 rövid táv 70 - ... év Erdőkertes gyalogló
270 2:02:51 12 4 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

2 2:05:21 13 1 1 Heringh Veronika n 36 hosszú táv 30 - 39 év Csallóköz Csallóközi
972 2:05:21 14 2 1 Bálint Évi n 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
64 2:06:11 15 3 1 Toma Beáta n 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

186 2:07:30 16 2 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1 2:08:46 17 5 Pető István f 47 hosszú táv 40 - 49 év Mende Unix TSE
68 2:09:19 120 12 Pásztor Antal f 68 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

161 2:11:34 18 6 Poptiuc János f 49 hosszú táv 40 - 49 év Tatabánya
182 2:12:37 19 3 Forgács Gyula f 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
97 2:14:57 20 4 Markót András f 61 hosszú táv 60 - 69 év Környe

1933 2:15:17 121 8 Tumpek Sándor f 81 rövid táv 70 - ... év Gyömrő gyalogló
257 2:15:24 21 7 Molnár Róbert f 41 hosszú táv 40 - 49 év Szolnok
57 2:18:34 122 48 11 Mészáros Mária n 57 rövid táv 50 - 59 év Budapest
46 2:22:55 123 49 7 Kustár Erzsébet n 68 rövid táv 60 - 69 év Budapest

254 2:22:55 124 50 3 Dorogi Miklósné n 70 rövid táv 70 - ... év Budapest Mindenkor
258 2:25:47 22 4 2 Dániel Dóra n 31 hosszú táv 30 - 39 év Szolnok
1982 2:28:04 23 5 3 Forgácsné Márta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
157 2:30:40 24 8 Kardos József f 44 hosszú táv 40 - 49 év Tatabánya
79 2:34:40 25 4 Ifj. Markót András f 35 hosszú táv 30 - 39 év Tatabánya

164 2:35:17 125 5 Ferenczi Andor f 5 rövid táv ... - 10 év Tarján Tricepsz
2001 2:35:28 126 51 3 Erős Blanka n 13 rövid táv 11 - 14 év Tarján
1977 2:35:37 127 52 7 Werli Ágnes n 37 rövid táv 30 - 39 év Tarján Tricepsz

67 2:49:07 26 9 Gavallér József f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2890 2:52:24 27 6 2 Dr. Kovalik Rita n 49 hosszú táv 40 - 49 év Tata
191 2:52:43 28 3 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1973 2:53:11 128 53 13 Molnár Ivett n 41 rövid táv 40 - 49 év Pétfürdő Futapét

18 2:53:34 129 54 4 Sirokai Józsefné n 70 rövid táv 70 - ... év Tiszaújváros
1951 2:55:14 29 5 Mágyel István f 63 hosszú táv 60 - 69 év Tatabánya
184 3:00:08 30 10 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Kolónia
150 3:02:58 130 55 5 Kovalik Sándorné n 75 rövid táv 70 - ... év Tata



Hegyek Királya 2014/06/09 eredménylista Futapest korcsoportok szerint Rövid táv: 12 km   Hosszú táv: 21 km

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

195 1:31:38 1 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
186 2:07:30 2 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest
191 2:52:43 3 Slemmer Péter f 27 Budapest Futapest

2 2:05:21 1 Heringh Veronika n 36 Csallóköz Csallóközi
258 2:25:47 2 Dániel Dóra n 31 Szolnok
1982 2:28:04 3 Forgácsné Márta n 32 Budapest Futapest
601 1:25:22 1 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
138 1:37:59 2 Tresó Gábor f 39 Balassagyarmat Kiss Árpád
1975 1:38:29 3 Forgács István f 39 Budapest Futapest

79 2:34:40 4 Ifj. Markót András f 35 Tatabánya
972 2:05:21 1 Bálint Évi n 42 Budapest
2890 2:52:24 2 Dr. Kovalik Rita n 49 Tata
178 1:44:09 1 Besenyei József f 45 Pétfürdő Futapét
66 1:44:35 2 Ritter Lajos f 48 Dunaszerdahely Csallóközi

284 1:56:23 3 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest
270 2:02:51 4 Iván Szabolcs f 41 Budapest

1 2:08:46 5 Pető István f 47 Mende Unix TSE
161 2:11:34 6 Poptiuc János f 49 Tatabánya
257 2:15:24 7 Molnár Róbert f 41 Szolnok
157 2:30:40 8 Kardos József f 44 Tatabánya
67 2:49:07 9 Gavallér József f 47 Budapest Futapest

184 3:00:08 10 Vogel Zsolt f 49 Budapest Kolónia
hosszú táv 50 - 59 év 64 2:06:11 1 Toma Beáta n 50 Budapest Futapest

185 1:52:12 1 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest
54 2:02:15 2 Kabafalvi Sándor f 54 Erdőkertes Futapest

949 1:56:32 1 Frank Tibor f 65 Budapest EMU
51 1:56:44 2 Fülöp József f 63 Dunabogdány Futapest

182 2:12:37 3 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
97 2:14:57 4 Markót András f 61 Környe

1951 2:55:14 5 Mágyel István f 63 Tatabánya
265 1:25:47 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Futapest
2006 1:54:38 2 Varga Lili n 8 Budapest Futapest
188 1:10:21 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
2004 1:13:58 2 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest
2005 1:29:09 3 Ferenczi Bálint f 9 Tarján Tricepsz

8 1:56:24 4 Révész Balázs f 8 Budapest
164 2:35:17 5 Ferenczi Andor f 5 Tarján Tricepsz
166 1:38:04 1 Kárpáti Csenge n 11 Budapest
2003 1:54:48 2 Forgács Lilla n 11 Budapest Futapest
2001 2:35:28 3 Erős Blanka n 13 Tarján

99 1:10:19 1 Forgács István Máté f 13 Budapest
2000 1:41:56 2 Flórián Géza f 14 Tatabánya Sprint
152 1:13:58 1 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest
139 1:42:15 2 Bauer Magdolna n 15 Tatabánya
256 1:42:39 3 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Futapest
260 1:43:15 4 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
196 1:43:31 5 Angyal Dorka n 15 Budapest Futapest

rövid táv 15 - 19 év 1999 1:29:10 1 Ferenczi Dávid f 15 Tarján
287 1:31:05 1 Gutai Dóra n 23 Kocs
199 1:35:40 2 Ravasz Eszter n 28 Bogya
262 1:00:01 1 Nagy János Dzsekó f 26 Albertirsa Futapest
1992 1:01:42 2 Fekete Dániel f 22 Budakalász Margitszigeti
160 1:02:28 1 Sőregi Ági n 37 Győr
1984 1:22:59 2 Hrubos Rita n 30 Székesfehérvár
263 1:26:22 3 Hetesy Szilvia n 36 Budapest Futapest
187 1:37:23 4 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
272 1:44:10 5 Kovács Krisztina n 35 Szentendre

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv ... - 10 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 60 - 69 év

rövid táv ... - 10 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 40 - 49 év
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Korcsoport Rajt-
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1979 1:54:53 6 Rehák Gabriella n 35 Budapest Futapest
1977 2:35:37 7 Werli Ágnes n 37 Tarján Tricepsz
253 0:50:18 1 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg
1976 0:53:34 2 Fazekas Gábor f 38 Tatabánya Sprint
602 0:54:31 3 Dr. Bognár Csaba f 34 Budapest Futapest
76 1:01:33 4 Ferenczi Ábel f 38 Tarján Tricepsz

288 1:02:03 5 Bakos Szasa f 33 Győr Futapest
976 1:05:52 6 Vajas Roland f 38 Dunaszerdahely Csallóközi
604 1:11:20 7 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
198 1:17:12 8 Vecsei Balázs f 35 Budapest Futapest
271 1:20:59 9 Reményi Krisztián f 38 Szentendre
603 1:53:59 10 Pliha Zoltán f 36 Budapest Futapest
35 1:56:25 11 Révész Viktor f 35 Budapest

144 1:06:18 1 Rábai Zsuzsanna n 44 Erdőkertes
180 1:13:51 2 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
190 1:18:20 3 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Futapest
1969 1:18:27 4 Szpisjákné Rita n 45 Pétfürdő Futapét
605 1:21:15 5 Tóth Krisztina n 45 Szentendre Futapest
41 1:24:06 6 Szelőczei Anikó n 41 Vértesszőlős Tricepsz

179 1:26:38 7 Szilvási Katalin n 46 Tatabánya
143 1:28:48 8 Zakál-Simon Edina n 40 Budapest
90 1:32:32 9 Pék Irén n 44 Agyagosszergény

165 1:38:08 10 Trembulyák Erika n 44 Budapest
147 1:40:30 11 Berényi Katalin n 44 Monorierdő
1970 1:43:32 12 Somogyi Károlyné n 44 Budapest Futapest
1973 2:53:11 13 Molnár Ivett n 41 Pétfürdő Futapét
192 0:50:37 1 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
1965 0:53:31 2 Földvári Zoltán f 49 Mende Futapest

91 0:58:43 3 Szelőczei István f 45 Vértesszőlős Nike
193 1:00:07 4 Seprényi Ferenc f 42 Tatabánya Nike
266 1:03:59 5 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Futapest
189 1:05:27 6 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
151 1:08:10 7 Takács Gábor f 45 Gyömrő
175 1:09:53 8 Fellner Ferenc f 41 Dunakeszi Futapest
251 1:10:10 9 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
1972 1:11:47 10 Molnár István f 42 Pétfürdő Futapét
1967 1:13:05 11 Hannmer György f 47 Budapest Futapest

73 1:17:18 12 Kovács Barnabás f 41 Székesfehérvár
1966 1:21:57 13 Szpisják András f 48 Pétfürdő Futapét

45 1:22:59 14 Kiss László f 45 Nagymegyer
267 1:25:48 15 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Futapest
48 1:35:18 16 Vida Zoltán f 48 Budapest Futapest
65 1:40:30 17 Fodor Miklós f 49 Budapest

183 1:59:18 18 Bordás Attila f 43 Kistokaj Futapest
50 1:08:38 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest

259 1:11:13 2 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest
55 1:15:22 3 Horváth Etelka n 59 Dunaszerdahely Csallóközi

158 1:16:16 4 Herendi Anikó n 50 Tatabánya Sprint
156 1:16:39 5 Chmelovics Zsuzsa n 54 Tardos Sprint
59 1:26:37 6 Gutainé Ilona n 55 Kocs
56 1:28:15 7 Prauda Terézia n 58 Budapest Csefusz

177 1:37:24 8 Baranyai Lászlóné n 56 Pétfürdő Futapét
33 1:38:57 9 Szabó Csabáné n 55 Százhalombatta

269 1:39:42 10 Szelesné Éva n 55 Budapest Futapest
57 2:18:34 11 Mészáros Mária n 57 Budapest

1964 0:51:34 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest
1956 1:01:35 2 Molnár László f 58 Nagymegyer Csallóközi

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 30 - 39 év



Hegyek Királya 2014/06/09 eredménylista Futapest korcsoportok szerint Rövid táv: 12 km   Hosszú táv: 21 km

Korcsoport Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

289 1:02:17 3 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest
174 1:03:31 4 Bajcsi Sándor f 58 Üröm
1961 1:07:54 5 Varga Sándor f 53 Eger
268 1:08:15 6 Nyilas Gábor f 59 Budapest Futapest
1958 1:10:05 7 Dr. Nagy Károly f 56 Szentgál
1959 1:12:38 8 Szabó Csaba f 55 Százhalombatta
264 1:13:01 9 Takács Mihály f 56 Budapest Futapest
95 1:17:48 10 Uszkai István f 54 Székesfehérvár

1962 1:18:24 11 Mészáros László f 52 Mór
197 1:19:01 12 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
1960 1:20:40 13 Horváth Sándor f 54 Tardos Sprint
163 1:23:19 14 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest
290 1:31:46 15 Sztarenszky Róbert f 55 Gödöllő
60 1:52:12 16 Zakál Sándor f 54 Nagymegyer Nagymegyer
88 1:37:55 1 Koncsik Ibolya n 61 Budapest Futapest
3 1:43:55 2 Bánszky Mariann n 64 Tata Sprint
98 1:45:21 3 Majgut Anna n 67 Budapest Futapest

181 1:47:43 4 Forgácsné Erzsébet n 67 Budapest Futapest
52 1:50:07 5 Gellértné Éva n 62 Budapest Futapest

950 2:00:58 6 Galba Mihályné n 64 Lábatlan Sprint
46 2:22:55 7 Kustár Erzsébet n 68 Budapest

261 1:01:47 1 Laza László f 60 Budapest Futapest
1954 1:05:05 2 Nagy Zoltán f 60 Úny Sprint
255 1:06:14 3 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
1949 1:10:41 4 Lamatsch János f 65 Tatabánya Sprint
1946 1:11:59 5 Kapitány László f 68 Veresegyház Sprint

62 1:12:48 6 Bögi Sándor f 62 Dunaszerdahely
1953 1:12:53 7 Palotai Gábor f 61 Budapest Futapest
1950 1:20:33 8 Vígh Péter f 64 Albertirsa Sprint
2071 1:26:12 9 Kovács Ferenc f 62 Páty
176 1:28:42 10 Gábris József f 66 Várpalota Futapét
194 1:48:17 11 Koren Tamás f 61 Szentendre Futapest
68 2:09:19 12 Pásztor Antal f 68 Budapest Futapest
70 1:38:48 1 Tanácsné Gabriella n 70 Budapest Futapest

291 1:52:54 2 Sztarenszky Tiborné n 79 Gödöllő
254 2:22:55 3 Dorogi Miklósné n 70 Budapest Mindenkor
18 2:53:34 4 Sirokai Józsefné n 70 Tiszaújváros gyalogló

150 3:02:58 5 Kovalik Sándorné n 75 Tata gyalogló
44 1:09:59 1 Molnár Mihály f 70 Szeged SZVSE

1944 1:26:36 2 Gellért József f 70 Budapest Futapest
1936 1:44:40 3 Üveges Imre f 78 SzigetszentmártonSprint
252 1:51:59 4 Tabajdi József f 73 Kiskunhalas Futapest
1941 1:52:30 5 Oravecz István f 73 Tata
944 2:01:59 6 Juhász Sándor f 70 Lábatlan Sprint
1939 2:02:30 7 Bozó Pál f 75 Erdőkertes gyalogló
1933 2:15:17 8 Tumpek Sándor f 81 Gyömrő gyalogló

rövid táv 70 - ... év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 70 - ... év

rövid táv 50 - 59 év


